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ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

од испитот по предметот

Е-бизнис информациски системи  
          одржан на ден 19.04.2019 година.
Испитот не го положи пријавениот кандидат.
Забелешките за постигнатиот резултат кај проф.д-р Коста Сотироски, најдоцна до 02.05.2019 година до 13:00 часот кога ќе бидат објавен конечниот резултат.
Прилеп, 22.04.2019 год.                                                Предметен наставник,







Проф.д-р Коста Сотироски

